
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82024501U

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN SPICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, 
Shkozet, Zona kadastrale 8516,  Godina me nr. pasurie  3/92 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - importin e erezave te ndryshme dhe bimeve 

medicinale dhe eterovajore, fidane e farerave te ndryshme,si 
dhe te te gjitha produkteve  bujqesore dhe blegtorale. 
Grumbullim, magazinim, perpunim i erezave dhe bimeve 
medicinale te ndryshme. Import -  eksport i te gjitha 
produkteve bujqesore ne tregjet vendase dhe te huaja. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).   
Ilira Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 23/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MURATCEVIZ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IliraZere

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN SPICES
Telefon: 0684572023  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-915639-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932481-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 10.09.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA02A7C-05D2-4D52-84B6-7D716763A9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D858BA8-D6D3-4C64-98E7-8AA44D04EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CE557F-35FB-4708-8A1D-03DA7A4567F6

